MC Cerbone _'CUFTS_'CTC(Dg

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova
MX1 Acerra 1,320 Km.

Prima Manche 14/04/2013 12: 05. ..-. .

Gara Iniziato a 12:08:16

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:34.486 +0.441 12:22:32.855 6 1:44.273 +2.145 12:18:46.383
(822) MORELLI LUCA 10 1:35.412 +1.367 12:24:08.267 7 1:44.907 +2.779 12:20:31.290
1 12:09:54.488 n 1:35.761 +1.716 12:25:44.028 8 1:52.071 +9.943 12:22:23.361
2 1:32.198 +0.811 12:11:26.686 12 1:41.093 +7.048 12:27:25.121 9 1:49.308 +7.180 12:24:12.669
3 1:31.387 12:12:58.073 10 1:45.992 +3.864 12:25:58.661
4 1:32.255 +0.868 12:14:30.328 (338) FASCELLI GIAMPIERO 11 1:46.664 +4.536 12:27:45.325
5 1:31.960 +0.573 12:16:02.288 1 12:09:58.355
6 1:32.159 +0.772 12:17:34.447 2 1:42.089 +7.921 12:11:40.444 (56) SADEK KARIM
7 1:32.717 +1.330 12:19:07.164 3 1:35.173 +1.005 12:13:15.617 1 12:09:57.514
8 1:33.353 +1.966 12:20:40.517 4 1:34.168 12:14:49.785 2 1:38.187 +0.747 12:11:35.701
9 1:33.209 +1.822 12:22:13.726 5 1:35.226 +1.058 12:16:25.011 3 1:37.440 12:13:13.141
10 1:32.826 +1.439 12:23:46.552 6 1:34.642 +0.474 12:17:59.653 4 1:38.746 +1.306 12:14:51.887
11 1:32.112 +0.725 12:25:18.664 7 1:37.909 +3.741 12:19:37.562 5 1:40.369 +2.929 12:16:32.256
12 1:33.540 +2.153 12:26:52.204 8 1:37.410 +3.242 12:21:14.972 6 1:40.691 +3.251 12:18:12.947
9 1:37.146 +2.978 12:22:52.118 7 1:44.278 +6.838 12:19:57.225
(981) CASTELLANO ANDREA 10 1:39.543 +5.375 12:24:31.661 8 2:21.433 +43.993 12:22:18.658
1 12:09:59.273 1 1:40.539 +6.371 12:26:12.200 9 2:09.669 +32.229 12:24:28.327
2 1:34.214 +3.173 12:11:33.487 12 1:41.715 +7.547 12:27:53.915 10 1:45.139 +7.699 12:26:13.466
3 1:32.677 +1.636 12:13:06.164 1 1:46.654 +9.214 12:28:00.120
4 1:31.917 +0.876 12:14:38.081 (303) PILLA PINO
5 1:33.299 +2.258 12:16:11.380 1 12:10:00.245 (120) VIRNO MASSIMILIANO
6 1:33.508 +2.467 12:17:44.888 2 1:53.634 +16.725 12:11:53.879 1 12:10:15.823
7 1:32.791 +1.750 12:19:17.679 3 1:38.722 +1.813 12:13:32.601 2 1:48.181 +0.076 12:12:04.004
8 1:31.455 +0.414 12:20:49.134 4 1:37.931 +1.022 12:15:10.532 3 1:48.105 12:13:52.109
9 1:31.798 +0.757 12:22:20.932 5 1:36.909 12:16:47.441 4 1:48.816 +0.711 12:15:40.925
10 1:31.041 12:23:51.973 6 1:37.432 +0.523 12:18:24.873 5 1:53.036 +4.931 12:17:33.961
1 1:32.170 +1.129 12:25:24.143 7 1:37.748 +0.839 12:20:02.621 6 2:14.015 +25.910 12:19:47.976
12 1:33.363 +2.322 12:26:57.506 8 1:38.443 +1.534 12:21:41.064 7 1:49.667 +1.562 12:21:37.643
9 1:39.248 +2.339 12:23:20.312 8 1:50.705 +2.600 12:23:28.348
(104) CERBONE ANTONIO 10 1:40.163 +3.254 12:25:00.475 9 1:50.540 +2.435 12:25:18.888
1 12:09:54.018 n 1:38.220 +1.311 12:26:38.695 10 2:08.156 +20.051 12:27:27.044
2 1:34.115 +0.349 12:11:28.133 12 1:38.116 +1.207 12:28:16.811
3 1:33.766 12:13:01.899
4 1:34.415 +0.649 12:14:36.314 (10) CAMPANA FELICE
5 1:34.239 +0.473 12:16:10.553 1 12:10:03.150
6 1:34.075 +0.309 12:17:44.628 2 1:39.087 +0.602 12:11:42.237
7 1:35.109 +1.343 12:19:19.737 3 1:38.736 +0.251 12:13:20.973
8 1:35.303 +1.537 12:20:55.040 4 1:38.712 +0.227 12:14:59.685
9 1:34.391 +0.625 12:22:29.431 5 1:38.548 +0.063 12:16:38.233
10 1:36.042 +2.276 12:24:05.473 6 1:39.219 +0.734 12:18:17.452
11 1:35.508 +1.742 12:25:40.981 7 1:39.365 +0.880 12:19:56.817
12 1:37.373 +3.607 12:27:18.354 8 1:38.485 12:21:35.302
9 1:39.718 +1.233 12:23:15.020
(731) ANGELONE SALVATORE 10 1:41.202 +2.717 12:24:56.222
1 12:09.52.160 1 1:40.521 +2.036 12:26:36.743
2 1:34.810 +0.737 12:11:26.970 12 1:45.105 +6.620 12:28:21.848
3 1:35.808 +1.735 12:13:02.778
4 1:34.073 12:14:36.851 (800) SORRENTINO SALVATORE
5 1:34.186 +0.113 12:16:11.037 1 12:09:57.966
6 1:34.288 +0.215 12:17:45.325 2 1:39.210 +2.514 12:11:37.176
7 1:35.828 +1.755 12:19:21.153 3 2:00.717 +24.021 12:13:37.893
8 1:36.140 +2.067 12:20:57.293 4 1:39.224 +2.528 12:15:17.117
9 1:34.723 +0.650 12:22:32.016 5 1:38.129 +1.433 12:16:55.246
10 1:35.635 +1.562 12:24:07.651 6 1:37.475 +0.779 12:18:32.721
1 1:35.955 +1.882 12:25:43.606 7 1:36.696 12:20:09.417
12 1:36.196 +2.123 12:27:19.802 8 1:41.384 +4.688 12:21:50.801
9 1:44.512 +7.816 12:23:35.313
(375) LANGELLA CARLO 10 1:48.095 +11.399 12:25:23.408
1 12:09:54.260 1 1:49.324 +12.628 12:27:12.732
2 1:34.905 +0.860 12:11:29.165
3 1:34.045 12:13:03.210 (203) STURCHIO MAURIZIO
4 1:34.825 +0.780 12:14:38.035 1 12:10:10.536
5 1:34.710 +0.665 12:16:12.745 2 1:42.324 +0.196 12:11:52.860
6 1:34.897 +0.852 12:17:47.642 3 1:42.128 12:13:34.988
7 1:34.204 +0.159 12:19:21.846 4 1:43.326 +1.198 12:15:18.314
8 1:36.523 +2.478 12:20:58.369 5 1:43.796 +1.668 12:17:02.110
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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